杭州万向职业技术学院学籍异动学生课程修读计划表
	学  号
	姓  名
	异 动 原 因
	原专业班级
	现专业班级

	
	
	
	
	

	

	序 号
	需要补修课程
	拟补修方式
	拟安排学期
	拟跟随班级

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	专业课群负责人签名:

年   月   日

	系 （部)

审核

意见
	                               系主任签名：

年   月   日

	教务

处审

批意见
	审批人签名：

年   月   日


注：①此申请表一式三份，学生、学生所在系和教务处各存一份。
    ②修读计划由专业课群负责人拟定，系主任审核，教务处审批。






